generi Tengy; item una gaira super eosdem furlanges inter terram monachorum et terram predicti 

Iohannis filii Cost' et buttat versus est super predictam foreriam.  Predictus vero Iohannes et heredes 

sui predictas sexdecim selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes adquietabunt.  Et 

predictus conventus prefatas terras predicto Iohanni et heredibus suis similiter warantizabunt. 

a MS Andrere. 
b Heading xx.  Alvingham. 
c Followed by ua expunged. 
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d Left marginal note Adam Trewe tenet sed pt' dici quod I. filius Hugonis filii Cost tenuit istas terras quod I. [  ]ard quod 
homines et retraxit se etc.  One illegible letter in space marked [  ]. 
e MS garre. 

Note.  For dating see note to no.158. 

194  Exchange between John son of John of Alvingham and Alvingham Priory of 6 selions of land, 3 in the west of 

Alvingham and 3 in the east (to the priory) for 6 selions of land, 4 in the west of Alvingham and 2 in the east (to John) 

all in the places specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fos.27v - 28r 

Iohannes filius Iohannis dat nobis sex selliones terre in territorio de Al' in excambium pro sex 

sellionibus in eodem territorio. 

Hec carta testatur quod Iohannes filius Iohannis de Al' dedit et hac presenti carta confirmavit 

conventui de Al' sex selliones terre arabilis in teritorio de Al', de quibus tres iacent ex occidentali parte 

ville, scilicet due simul iacent ex nort parte de Cuningesgate inter terras eiusdem conventus, et buttant 

versus suth super eandem viam, et versus nort contra terram predicti conventus; et una sellio que 

buttat versus nort in Holebech et versus suth contra terram predicti conventus et iacet inter terram 

Ade filii Hugonis et terram que fuit aliquando Ricardi filii Swani.  Et tres iacent ex orientali parte ville 

de quibus una est parva sellio et iacet ex suth parte de Brian Parch inter terras predicti conventus, que 

continet in longum triginta et tres falles; et una ex suth parte de Aldcroft inter terras predicti conventus 

et buttat versus nort super pratum et versus suth super foreriam predicti conventus; et una iacet ex 

suth parte de Tunstal inter terram prefati conventus et terram Osberti filii Tengy et buttat in utroque 

capite super terram predicti conventus; tenendas et habendas libere et quiete, pacifice et integre cum 

omnibus pertinentiis suis et aisiamentis in liberam, puram et perpetuam elemosinam in perpetuum 

excambium pro sex sellionibus in eodem teritorio, unde quatuor iacent ex occidentali parte ville, scilicet 

una que vocatur Hastinehevedland que continet in longum unum furlang et tresdecim falles; et una 

iacet propinquius ex west parte eiusdem hevedland; et due simul iacent super eosdem furlangesa inter 

terram eiusdem Iohannis et terram que aliquando fuit Ricardi filii Swani, scilicet omnes quatuor 

eiusdem longitudinis salva tamen via predicto conventui carris et carretis suis cum opus habuerint in 

predicto hevedland absque omni impedimento cum segetes inde amote fuerint; et due selliones iacent 

ex orientali parte ville, scilicet una ad Pesolmsich inter terram monachorum de Parco et terram Ricardi 

filii Swani et buttat versus west super foreriam Willelmi carpentarii et versus est super Fendic.  Et una 

iacet ad Holmescard inter terram monachorum et terram eiusdem Iohannis et buttat versus west super 

foreriam Willelmi carpentarii et versus est super Fendic.  Predictus vero Iohannes et heredes sui 

predictas sex selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabunt et defendent et 

de omnibus contra omnes homines adquietabunt in perpetuum.  [fo.30r]b Et predictus conventus 

prefatas sex selliones predicto Iohanni et heredibus suis similiter warantizabunt.  Et in huius rei 

testimonium utraque pars presens scriptum sigillo suo corroboravit. 

a Drawing of a pointing hand in margin. 
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b Heading Alvingham.  xx. 

Note.  For dating see note to no.78; John was related by marriage to the sons of Pigot of Alvingham. 

195  Exchange between Cost son of Tengy and Alvingham Priory of 7 selions of land in the west side of Alvingham and 

9 in the east (to the priory) for 9 selions in the west side of Alvingham and 8 in the east (to Cost), all in the places 

specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fo.28r 

Excambium factum inter nos et Coste filium Tengy de terris in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod tale excambium terrarum factum est inter priorem et conventum de Al' et Coste filium 

Tengy in teritorio de Al', scilicet quod predictus Coste dedit predictis priori et conventui, in puram et 

perpetuam elemosinam, ab occidentali parte eiusdem ville duos selliones ad Feltemare simul iacentes 

inter terras predicti conventus; et unum sellionem ad Thyrspit ab austroa de Holebec qui iacet inter